PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

 КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

от ____________________
№_____________

станица Каневская
ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 01.11.2012  года № 1011  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 1 марта 2013 г. № 175 «Об установлении документа, необходимого для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 01.11.2012  года № 1011  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства»:

1.1. Пункт 2.6 раздела 2 административного регламента добавить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) технический план, подготовленный в соответствии с требованиями статьи 41 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости».
1.2. Пункт 2.6.2 раздела административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.6.2. Документы, указанные в подпунктах 1, 4, 5, 6, 7, 8 и 11  пункта 2.6 раздела 2 , направляются заявителем самостоятельно, если указанные документы (их копии или сведения, содержащиеся в них) отсутствуют в распоряжении органов государственной власти, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций. Если документы, указанные в настоящей части, находятся в распоряжении органов государственной власти, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, такие документы запрашиваются в органах и организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы, если застройщик не представил указанные документы самостоятельно».
2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Дубина):

2.1. Разместить настоящее постановление Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kansp.ru).
2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы  Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                           В.В.Жуковский